

Årsrapport for 2019

Elektas El-installationer A/S
Nøglegårdsvej 18
3540 Lyngø
CVR-nr. 73 32 34 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

dirigent

4.3. 2020


Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elektas El-installationer A/S Nøglegårdsvej 18 3540 Lyngø
	Telefon: 48 16 38 00
	CVR-nr.: 73 32 34 28
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 2. september 1983
	Hjemsted: Allerød
Bestyrelse	Ulrik Mikael Bernhoft, formand Richard Østergaard Mikkelsen Sven Halberg
Direktion	Richard Østergaard Mikkelsen
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive el-installationsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 42.426, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 954.243.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende men skyldes alene at planlagte opgaver i 2019 er overført til 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		9.214.419	7.777.530
Personaleomkostninger	1	<u>-9.198.693</u>	<u>-9.555.184</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		15.726	-1.777.654
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-52.200</u>	<u>-39.525</u>
Resultat før finansielle poster		-36.474	-1.817.179
Finansielle indtægter	3	55.531	2.366
Finansielle omkostninger	4	<u>-64.520</u>	<u>-97.483</u>
Resultat før skat		-45.463	-1.912.296
Skat af årets resultat	5	<u>3.037</u>	<u>408.965</u>
Årets resultat		<u>-42.426</u>	<u>-1.503.331</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-42.426</u>	<u>-1.503.331</u>
		<u>-42.426</u>	<u>-1.503.331</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.850	142.050
Materielle anlægsaktiver	6	89.850	142.050
Andre tilgodehavender		175.238	170.403
Finansielle anlægsaktiver		175.238	170.403
Anlægsaktiver i alt		265.088	312.453
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.793.565	5.064.250
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	43.342
Udskudt skatteaktiv		301.703	386.028
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		87.362	0
Periodeafgrænsningsposter		354.565	342.317
Tilgodehavender		3.537.195	5.835.937
Værdipapirer		42.582	36.511
Værdipapirer		42.582	36.511
Likvide beholdninger		555.939	73.026
Omsætningsaktiver i alt		4.135.716	5.945.474
Aktiver i alt		4.400.804	6.257.927

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		454.243	496.669
Egenkapital	8	954.243	996.669
Banker		0	689.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		591.328	1.073.354
Gæld til tilknyttede virksomheder		491.464	472.611
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.454	0
Anden gæld		1.672.181	2.168.987
Periodeafgrænsningsposter		678.134	856.369
Kortfristede gældsforpligtelser		3.446.561	5.261.258
Gældsforpligtelser i alt		3.446.561	5.261.258
Passiver i alt		4.400.804	6.257.927
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter

	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	7.447.207	7.758.100
Pensioner	1.099.461	1.181.355
Andre omkostninger til social sikring	139.657	102.664
Andre personaleomkostninger	512.368	513.065
	<u>9.198.693</u>	<u>9.555.184</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>18</u>
	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>52.200</u>	<u>39.525</u>
	<u>52.200</u>	<u>39.525</u>
	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	49.460	2.366
Kursreguleringer	6.071	0
	<u>55.531</u>	<u>2.366</u>

Noter

	2019	2018
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18.853	45.328
Andre finansielle omkostninger	45.667	39.302
Kursreguleringer omkostninger	0	12.853
	64.520	97.483
	64.520	97.483
	2019	2018
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-3.037	-408.965
	-3.037	-408.965
	-3.037	-408.965

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	317.693
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2019	317.693
Opskrivninger 1. januar 2019	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2019	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	175.643
Årets afskrivninger	52.200
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	227.843
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	89.850

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2019	2018
	kr.	kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	43.342

Der har primo i regnskabsåret været et utilsigtet lån til selskabets direktør og kapitalejer, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. På statutidspunktet har selskabet en gæld til direktør og kapitalejer på kr. 13.454.

Noter

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	496.669	996.669
Årets resultat	0	-42.426	-42.426
Egenkapital 31. december 2019	500.000	454.243	954.243

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sædvanlige arbejdsgarantier for t.kr. 1.656

Selskabet indgår i sambeskatningen med tilknyttet virksomhed, og hæfter i den forbindelse for den samlede skattegæld.

Selskabet har indgået 2 operationelle leasingkontrakt med et samlet restbeløb på t.kr. 131. Leasingkontrakterne udløber henholdsvis 2020 og 2023

Der er indgået en lejeaftale. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 182 (t.kr. 178 i 2018).

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Likvide midler t.kr. 70 er stillet til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut, herunder arbejdsgarantier.

Værdipapirer t.kr. 29 er stillet til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på t.kr. 265, der giver pant i driftsmateriel og inventar med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 på t.kr. 90. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.

Tilknyttet virksomhed har endvidere kautioneret for selskabets mellemværende med kreditinstitut.
